
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS121525 / PEI-CHUN LEIBHABER
1 mensaje

Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx> 16 de diciembre de 2025 a las 11:12 a.m.
Para: Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>
CC: Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>, Nancy Herrera <nancy.herrera@bajacontract.com>, O Orderentry
<orderentry@bws.com.mx>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Stephanie Gomez
<stephanie.gomez@bajacontract.com>

Hola Angel, 

Favor de dar de alta este PO, @Stephanie Gomez Y @Nancy Herrera las medidas son finales 

Saludos.

--

                       "BEST REGARDS"                            
 Zaid Montoya Aragón
Cell= 664-406-2776   

"MANUFACTURING MANAGER"
zmontoya@bws.com.mx  

  

2 archivos adjuntos

FORMATO BS121525-A Z BDECO PEI-CHUN LEIBHABER BO LIGHT FILTERING DRAPERIES AND ROMAN
SHADES.xlsx
333K

QTE.  BS121525-A Z BDECO PEI-CHUN LEIBHABER BO LIGHT FILTERING DRAPERIES AND ROMAN
SHADES-1.pdf
234K

16/12/25, 1:59 p.m. Correo de Baja Contract - PO BS121525 / PEI-CHUN LEIBHABER

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=83f1a6121b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1851693279543410004&simpl=msg-f:1851693279543410004 1/1

mailto:stephanie.gomez@bajacontract.com
mailto:nancy.herrera@bajacontract.com
mailto:zmontoya@bws.com.mx
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19b2893a2029bd54&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mj8ylor50&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19b2893a2029bd54&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mj8ylor50&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19b2893a2029bd54&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mj8ylorg1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19b2893a2029bd54&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mj8ylorg1&safe=1&zw

